
 
HROMADNÉ GARÁŽE ZELENÝ PRUH 

DRUŽSTVO 
Maroldova 1449/8 

140 00 Praha 4 
IČ: 448 51 537 

 

POZOR!!!!   ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ!!!!!!!!!!!! 

P O Z V Á N K A 

na členskou schůzi družstva Hromadné garáže Zelený pruh, která se bude konat 

dne 11. 5. 2022 v 17.30 

ve velkém sále Střední odborné školy na adrese Zelený pruh 1294/52, Praha 4 
s tímto programem: 

1. Zahájení 

2. Volba mandátové, volební a návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu a jmenování 

zapisovatele 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Zpráva představenstva o činnosti družstva a o výsledcích hospodaření v r. 2021   

5. Zpráva kontrolní komise   

6. Volba členů kontrolní komise na období 2022 – 2024  

7. Schválení Návrhu plánu oprav a Návrhu rozpočtu na r. 2022  

8. Schválení návrhu na postih člena družstva v případě zjištění nadměrného odběru elektrické 

energie uplatňovaného po ukončení rekonstrukce elektrorozvodu v areálu - viz příloha 

pozvánky 

9. Diskuze (může probíhat u projednávání jednotlivých bodů programu) 

10. Usnesení a závěr 

Prezence účastníků schůze bude zahájena v 17.00. Při prezenci předložte případnou plnou moc 

přiloženou k pozvánce k zastupování jiného člena družstva. Přineste si s sebou doklad k ověření 

totožnosti. 

Pokud se ze skutečně vážných důvodů nemůžete schůze zúčastnit, využijte, prosím, přiložený formulář 

pro zplnomocnění k Vašemu zastupování na členské schůzi jinou osobou a vyplněný jej pošlete 

elektronicky na emailovou adresu info@hgzp.cz, nebo vhoďte do schránky v areálu garáží, případně 

zašlete poštou na adresu sídla družstva uvedenou v hlavičce pozvánky. 

Podkladové materiály ke schválení budou vyvěšeny na www.hgzp.cz 

 
        Ing. Jana Brabcová v.r. 

            předseda představenstva družstva 

...…..…………………………………………….. zde oddělte ..…..………………………………………………  

Hromadné garáže Zelený pruh, družstvo, Maroldova 8/1449, 140 00 Praha 4, IČO 44851537 
 

PLNÁ MOC 
V souladu s čl. 30. odst. 2) stanov družstva Hromadné garáže Zelený pruh zmocňuji 

pana/paní ..…………………………………………………………………………………, 
 
aby mne zastupoval/zastupovala na řádné, případně náhradní členské schůzi výše uvedeného družstva 
dne 11. 5. 2022 
 
Jméno a příjmení člena ….:……………………………  Číslo garáže/garážového stání: …………. 
 
 
V Praze dne: …………………2022                                podpis: ………………………………………. 
 

                    

mailto:info@hgzp.cz
http://www.hgzp.cz/

